“Batalhão General Ventura”, referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2017 (UASG: 

160484), Processo Licitatório n.º 6414009343201794, para aquisição de mobiliário 

para uso interno da Câmara, conforme especificações descritas no processo 

correspondente e condições registradas na ARP, pelo valor total de R$ 33.380,00 

(trinta e três mil, trezentos e oitenta reais), tendo como fornecedor a empresa 

CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 09.211.711/0001-80. 

Pará de Minas, 25 de setembro de 2018. 

Marcus Vinícius Rios Faria 

Presidente